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Dlaczego warto wybrac
wymienniki ciepta
SECESPOL:

€73 Wysoka wydajnosé

Specjalna konstrukcja wymiennikéw maksymalizuje wymiane ciepta jednoczesnie
wptywajac na lepsze wykorzystanie mocy cieplnej zrodta. Proste rurki zastosowane
w wymiennikach generuja niskie straty ciSnienia, co obniza zapotrzebowanie na
energie elektryczng w instalacji basenowej. Karbowana powierzchnia rurek powoduje
przeptyw turbulentny, ktory intensyfikuje wymiane ciepta, utrudniajac tym samym
gromadzenie sie osadow.

Niezwykta niezawodnosc

Najnowsza technologia produkcji oraz odporne korozyjnie materiaty uzyte

w konstrukcji wymiennikow, takie jak tytan, stal nierdzewna i ceramiczny kompozyt
sprawiaja, ze wymienniki sa niezwykle odporne na niszczace dziatanie agresywnych
substancji. Pozwala to na ich stosowanie w instalacjach z wodga stong oraz
uzdatniong za pomoca roznych metod dezynfekgji.

e5E  Kompatybilne ze wszystkimi zrédtami ciepta

ﬁ-’*‘" Nasze wymienniki moga pracowac w instalacjach ogrzewanych kottami gazowymi,
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pompami ciepta, a takze wspoétpracowac z geotermalnymi i solarnymi systemami
ogrzewania.

Od 301,,Iat SECESPOL produkuje wymienniki ciepta, ktére z powodzeniem pracujg w .
; instalacjach na catym Swiecie. Dlatego z duma mozemy nazwact sie ekspertami w dziedzinie 2 é PfOSt\/ montaz

wymiany ciepta. Uzyskany dzieki szerokiej gamie przytaczy oraz mozliwosci instalacji wymiennikow w

Nasze technologicznie zaawansowane produkty zyskaty opinie niezawodnych, wydajnych pozycji pionowej lub poziome;.
i ekonomicznych w dziataniu. Zespét inzynierow SECESPOL nieustannie pracuje nad ,néﬁyml T . L. . _
rozwigzaniami redukujgcymi koszty, oszczedzajgcymi czas i wptywajgcymi pozytywnie i > E:'LE Kompat\/bllne ze WSZVStkImI t\/paml basenow
na srodowisko. " = b ;,/ . o o e . R
T Szeroka gama modeli i wymiaréw wymiennikow umozliwia dobranie odpowiedniego
> urzadzenia do ro6znej wielkosci ptywalni, brodzikéw, wanien z hydromasazem i innych

" typow basenow.



Basenowe wymienniki ciepta

TYP WYMIENNIKA CIEPEA

basen publiczny

basen prywatny

basen olimpijski

basen dla dzieci

wanna
z hydromasazem

basen ze stong woda

aquapark

TYP WYMIENNIKA CIEPLA

kociot gazowy

kociot weglowy

ogrzewanie
geotermalne

pompa ciepta

systemy solarne

siec miejska
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— ZALETY
. = .ﬁ
\/\/\/ m | e n ﬂ | |-<| = wysokie natezenie przeptywu przy niskich

stratach ciSnienia - eliminuje koniecznos¢

b a S e ﬂ O \/\/ e "' stosowania by-passow

= rury karbowane intensyfikujg wymiane
ciepfa i redukujga powstawanie osadéw

» odpornosc na dziatanie korozyjne
agresywnych substancji (np. fluor, chlor)

»  kompaktowe rozmiary

Basenowe wymienniki ciepta B to wymienniki ptaszczowo-rurowe charakteryzujace
sie wysoka wydajnosScig wymiany ciepfa. Sg idealnym rozwigzaniem w instalacjach
wysokoprzeptywowych, przede wszystkim w instalacjach basenowych
roznego typu i wielkosci.

Zastosowanie rur karbowanych powoduje przeptyw turbulentny, co intensyfikuje
wymiane ciepta oraz zwieksza zdolnoS¢ samoczyszczenia wymiennika z osadow.

Kompaktowe, spawane wymienniki typu B s3 wyjatkowo trwate i niezawodne.

BUDOWA

» karbowane rurki o Srednicy @ 8 mm
= konstrukcja spawana — eliminuje ryzyko przecieku

« stal nierdzewna 316L / 1.4404
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K1/K&: wlot / wylot zrodta ciepta — gwint wewnetrzny

K3/K2: wlot / wylot wody basenowej — gwint wewnetrzny

WYMIARY PRZYtACZY

B45 G3/y" G1"

B70 Gy G1'/;"

B130 G3/y" G1'/;"

B180 G1" G1'/;"

B250 G1" G1,"

B300 G1" G1;" u
B500 G1" G2"
B1000 G2" G2"

MAX. WYDAJNOSC

IUEERCe e Bus B0 B130 B8O B250 B300 B500 B1000 PARAMETRY PRACY '

CIEPEA WLOT BASENOWE) WLOT . . .
Max. ciSnienie: 16 bar
Max. temp.: 203°C
KW Kw KW kW KW KW kW kW kW kW kW KW KW kW
40 20 6 10 10 16 20 22 25 25 35 L4 50 75 75 125
50 20 10 16 18 26 32 36 42 43 55 70 80 110 120 200
60 20 14 22 26 36 L4 50 59 61 75 96 110 145 165 275 PARAM ETRY TECHNICZNE
70 20 18 28 34 46 56 64 76 79 95 122 140 180 210 350
Powierzchnia Objetosc Objetosé Wymiary
80 20 2 34 52 5% 68 78 93 97 M5 w8 170 215 255 425 Typ wymiany strony strony Masa
90 20 26 40 50 66 80 92 110 115 135 174 200 250 300 500
m/h mh m¥h m¥h m¥h m¥h  m¥h  m¥h  m¥h  m¥h  m¥h  m¥h  m¥h  mh m? I ' kg mm mm mm mm
B45 011 052 048 210 1220 750 2895 800
woda basenowa 12 12 12 12 15 12 15 12 15 12 13 15 15 20
przeptyw B70 018 064 084 300 1220 1750 3895 800
zrodio ciepta 3 3 3 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 10 B130 023 070 098 330 1220 2250 4395 800
kPa kPa kPa kPa  kPa  kPa kPa kPa kPa kPa kPa kPa kPa kPa B180 038 121 138 460 1436 1930 3790 1016
" 2 15 ; " 10 % 2 18 19 - ; ; 2 B250 055 148 199 580 1436 3230 5090 1016
spadek ciSnienia B300 073 1,76 258 7,30 1436 4510 637,0 1016
zrodto ciepta 2 3 4 2 3 3 5 4 6 5 7 2 3 9
B500 137 2,76 481 12,40 1436 8840 11030 1016
objetosé basenu [m3] do15 15-25 25-40 40-55 55-75 75-90 90-160 140-280 B1000 197 4,55 7,78 2350 1900 5980 9430 1397

8 V3d31D IXINNIINAM



Wymienniki
basenowe

W konstrukeji wymiennikéw REV gtowny nacisk potozony zostat na poprawe warunkow
wymiany ciepta. Wymagany efekt otrzymano dzieki zastosowaniu konstrukc;ji
trojprzejsciowej po stronie rur, ktéra powoduje lepsze wykorzystanie mocy cieplnej
zrodta. To sprawia, ze REV sprawdza sie doskonale w pracy z pompami ciepta, panelami
stonecznymi, ale takze ze standardowymi zrodtami ciepta, takimi jak np. kotty gazowe.

Krotka droga przeptywu wody basenowej przez wymiennik generuje niskie spadki ciSnienia.
Uzycie rur karbowanych powoduje przeptyw turbulentny, co dodatkowo
intensyfikuje wymiane ciepta. Wersje tytanowe wymiennikow REV sg szczegodlnie
odporne na dziatanie agresywnych mediow, dlatego moga by¢ stosowane rowniez
do pracy ze stong wodg.

ZALETY

= unikalna konstrukcja trojprzejsciowa po
stronie rur — pozwala na lepsze wykorzystanie
mocy cieplnej zrodta i uzyskanie doskonatych
warunkéw wymiany ciepfa

= maty spadek ciSnienia przeptywu
po stronie ptaszcza (basenowej)

= wersje tytanowe — odpowiednie
do basenow ze stona wodg

» rury karbowane intensyfikujg wymiane ciepta

» doskonaty do pracy z pompami ciepta
oraz panelami stonecznymi

BUDOWA

»  trojprzejsciowa konstrukcja z gtowicg nawrotng
= karbowane rurki o Srednicy @ 8 mm

= konstrukcja spawana, zbudowana z tytanu (REV)
lub stali nierdzewnej 316L / 1.4404 (REV S)

WODA
StONA

1

=
<
=
m
=
=
=
O
m
0
r~
=
)
m
<




WODA
StONA

Parametry
wymiany | |
ciepta R |

K1/Ka: wlot / wylot zrodta ciepta

—gwint zewnetrzny G17/" ’
K3/K2: wlot / wylot wody basenowe;j ‘I |

K3

N

N3Y Y1431 IAINNIINAM

MAX. WYDAJNOSC

TEMP. ZRODEA
CIEPLA WLOT

TEMP. WODY

BASENOWE] WYLOT

50

60

woda basenowa

Zrodto ciepta

woda basenowa

Zrodto ciepta

32

30

36

38

przeptyw

spadek cisnienia

objeto¢ basenu [m3]

26

29

38

42

60-100

50

55

68

63

20

80-120

72

79

9%

88

34
30

110-160

83

92

110

105

150-200

WODA StONA

- gwint wewnetrzny G1'," [ ‘l

PARAMETRY PRACY

Max. ciSnienie: 16 bar
Max. temp.: 150°C

PARAMETRY TECHNICZNE

REV250
REV350
REV500
REV750

REV1000

REV250S
REV350S
REV500S

REV750S

REV1000S

Powierzchnia
wymiany
ciepta

029
041
059
089

118

Objetosc
strony
rurek

te

¢Dz

A

\

Ottt
strony Materiat

kg

126 38 S 140 170 353 1016
1,76 48 S 140 270 453 1016
253 63 S 140 420 603 1016
377 87 S 140 670 853 1016
503 111 S 140 920 1103 1016

S - stal nierdzewna

T-tytan
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ZALETY

N WODA
» doskonale sprawdzaja sie SLtONA

w basenach ze stong woda

Wymienniki
basenowe

= odporne na dziatanie agresywnych substancji,
takich jak fluor i chlor
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= rury karbowane intensyfikujg wymiane
ciepfa i redukujg powstawanie osadow

_ = wysokie natezenie przeptywu przy niskich

stratach ciSnienia — eliminuje koniecznosc

stosowania by-passow
Wymienniki typu Tl to wymienniki tytanowe przeznaczone do pracy w szczegdlnie

wymagajacych instalacjach basenowych zasilanych stong woda. Zastosowanie » kompaktowe rozmiary
tytanu sprawia, ze Tl s3 odporne na dziatanie agresywnych substancji, takich jak
sol, chlor i fluor, oraz na wysokie ciSnienie i temperature.

Dzieki swojej budowie wymienniki sg przystosowane do pracy w instalacjach
wysokoprzeptywowych. Rurki karbowane wytwarzaja przeptyw turbulentny,
co intensyfikuje wymiane ciepta oraz zwieksza zdolnoS¢ samoczyszczenia.

BUDOWA

= karbowane rurki o érednicy @ 8 mm

=  konstrukcja spawana eliminuje
ryzyko przecieku

= zbudowane z tytanu

15




WODA
StONA

K1/Ka4: wlot / wylot zrodfa ciepta
—gwint zewnetrzny G17/,"

K3/K2: wlot / wylot wody basenowej K3

- gwint wewnetrzny G1'"

P @Dz
MAX. WYDAJNOSC A

PARAMETRY PRACY

Max. ciSnienie: 16 bar
Max. temp.:: 150°C

TEMP. ZRODEA TEMP. WODY
CIEPEA WLOT BASENOWE] WYLOT

1L V1d31D IAINNIINAM

objeto¢ basenu [m3]

16

90-150

130-180

160-220

TI250

TI350

TI500

TI750

TI1000

strony strony

rurek ptaszcza

EY 23 37 66 86 115
® ® 18 20 50 7 %0 PARAMETRY TECHNICZNE

EY 33 53 91 120 158
0 38 28 45 78 100 137 Objgtost Objgtos Aymiary

Masa
I N

17
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Wymienniki
basenowe

o I\

Ceramiczne wymienniki ciepta EVO przeznaczone sg do pracy w szczegolnie wymagajacych
instalacjach basenowych zasilanych wodg stona.

Ceramiczny kompozyt, z ktérego zbudowane sg rurki, jest jednym z najbardziej odpornych
na korozje materiatow. Dzieki temu wymienniki nie podlegaja niszczagcemu dziataniu
wiekszosci agresywnych korozyjnie substancji, takich jak sol czy chlor. Konstrukcja EVO
w potaczeniu z wysoka jakoScig zastosowanych materiatow sprawia, ze wymienniki sa
wytrzymate, odporne na zanieczyszczenia i niezawodne w dziataniu. EVO zapewniaja
wysoka wydajnosc cieplna oraz dtugotrwate, stabilne parametry pracy, a rozbieralna
konstrukcja pozwala na wykonanie okresowych czynnosci serwisowych.

Wersja wymiennikéw EVO EQ wyposazona jest w automatyczna pompe zintegrowana
z ptaszczem wymiennika, sterownik oraz czujniki temperatury wody w basenie.

ZALETY

BUDOWA

doskonate do pracy w basenach ze stona
wodg oraz wodga uzdatniong za pomoca
roznych metod dezynfekgji

rozbieralna konstrukcja pozwala
na wykonanie okresowych czynnosci
serwisowych

odporne na zanieczyszczenia
dzieki wysokiej jakosci materiatom

unikalna technologia kompozytu
ceramicznego zapewnia wysoki
wspotczynnik przewodzenia ciepta

wersje EQ wyposazone w pompe
i zestaw regulacyjny

rurki ceramiczne o Srednicy @ 7,2 mm

ptaszcz wykonany z bardzo trwatego
tworzywa sztucznego

gtowice strony grzewczej zbudowane
ze stopu aluminium

przytacza po stronie ptaszcza (basenowe))
z tworzywa sztucznego

rozbieralna konstrukcja

WODA
StONA

19
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. s"‘ WODA
= SEONA
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Zestaw EVO EQ zawiera:

= pompe cyrkulacyjng Grundfos Alpha 2
zintegrowana z ptaszczem wymiennika

= pozostate elementy potrzebne do niezaleznej
pracy — sterownik i czujnik temperatury wody

MAX. WYDAJNOSC MAX. WYDAJNOSC

TEMP. ZRODtA TEMP. WODY
CIEPEA WLOT BASENOWEJ WYLOT

TEMP. ZRODEA TEMP. WODY

EVO300 E EVO400 E EVO600 E
CIEPEA WLOT BASENOWE] WYLOT 9 g J

50 28 10 18 26
60 28 15 28 40
70 28 21 40 54

woda basenowa

,
przeptyw
Zrodto ciepta

spadek cisnienia
Zrodto ciepta

objetost basenu [m3] 40-80 60-100 100-150 120-180 180-230 objetos¢ basenu [m3] 40-70 60-100 80-130

przeptyw
zrodto ciepta

woda basenowa -
spadek cisnienia

zrodto ciepta

20 21



22

PARAMETRY PRACY

Max. ciSnienie: 3 bar
Max. temp.:

strona rurek: 80°C
strona ptaszcza: 60°C

PARAMETRY TECHNICZNE

Powierzchnia
Typ wymiany
ciepta

EVO300
EVO400
EVO600
EV0800

EV01000

EVO300EQ 026
EVO400EQ 037

EVO600EQ 057

Objetosc

strony
rurek

05
06

07

Objetosc
strony
ptaszcza

63

70

85

176

176

176

138

228

388

N N .

467

557

717

Wymiary

110

110

110

339

429

589

90

WODA
S StONA
K1/Ka: wlot / wylot zrodta ciepta

- gwint wewnetrzny G1"

K3/K2: wlot / wylot strony basenowej
— Srubunek do wklejenia
z tworzywa sztucznego DN50 C

EVO EQ

K1: wlot Zrodta ciepta

—gwint wewnetrzny G1"

K5: wylot zrodta ciepta

- gwint zewnetrzny G17/;"

K3/K2: wlot / wylot strony basenowe;

— Srubunek do wklejenia z
tworzywa sztucznego DN50

o
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ZALETY

- WODA
»  wysoka wydajnos¢ cieplna SLONA

Prytowe skrecane
wymienniki ciepta

» szeroka gama produktéw — mozliwosc dostosowania
do réznych wielkosci i typow basenow

= wersje z tytanowymi ptytami
— doskonate w basenach ze stong woda

»  kompatybilne ze wszystkimi zrodtami ciepta

Ptytowe skrecane wymienniki ciepta PHE charakteryzuja sie doskonata
efektywnoscia cieplng, dzieki czemu sg w stanie ogrzac duzg ilos¢ wody w

= rozbieralna konstrukcja — umozliwia czyszczenie
oraz ewentualng rozbudowe

krotkim czasie. Ponadto duze Srednice przytaczy pozwalaja na utrzymanie
wysokiego natezenia przeptywu.

IHd Y3d31D ININNIINAM INYITINS IMOLA

Dzieki elastycznej konstrukcji wymienniki PHE znajduja zastosowanie w
roznej wielkosci basenach od wanien z hydromasazem i brodzikéw dla dzieci
do basendw wielkopowierzchniowych typu miejskiego lub sportowego.

& 2
RE

SECESPOL

Wersje wymiennikow wyposazone w ptyty tytanowe doskonale sprawdzajag

sie w akwenach ze stong wodg. Dzieki rozbieralnej konstrukcji wymienniki sg
tatwe w czyszczeniu. Mozliwa jest tez ich ewentualna rozbudowa poprzez
dodanie kolejnych ptyt.

BUDOWA

»  materiat ptyt: 316L / 1.4404, tytan

« materiat uszczelek: NBR, EPDM, Viton
» rodzaj uszczelek: bezklejowe typu ,clip-on”
»  przytacza:

—otwory pod kotnierz: stal weglowa malowana,
wytozenia NBR lub EPDM, stal nierdzewna, tytan

— przytacza gwintowane: stal nierdzewna, tytan

= materiat ram: stal weglowa (standard przemystowy),
stal nierdzewna (standard higieniczny)

25



Standardowa lokalizacja przytaczy WODA
(konstrukcja jednoprzeptywowa): StONA

K1/K&: wlot / wylot zrodta ciepta
K3/K2: wlot / wylot wody basenowej

Standardowa lokalizacja przytaczy
(konstrukcja dwuprzeptywowa):

D4/Ka4: wiot / wylot zrodfa ciepta
K3/D3: wlot / wylot wody basenowej

IHd Y3d31D ININNIINAM INYITINS IMOLA

PARAMETRY PRACY

Max. ciSnienie: 16 bar

MAX. WYDAJNOSC Max. temp.: 110°C

TEMP. ZRODLA TEMP. WODY
CIEPLA WLOT BASENOWEJ wyLoT | FA-004 | FA-008 | FB-007 | FB-014 PARAMETRY TECHNICZNE

sty

o o Max. ilos¢ pyt Typ przytacz
‘ ‘ S I 5 I I I I
40 32 40 59 182 266 380 490 632 770 | 1235 | 1793 - - - - -
. o
50 35 85 111 500 738 85t 928 | 1230 | 127 | 2162 | 2998 gwintowane G1Y4 70 381 473 190 500
gwintowane 11/, 70 658 755 190 500
60 38 145 173 725 1057 | 1u08 | 1350 | 1782 | 2050 | 3224 | 073
gwintowane G2 126 394 596 300 1000
gwintowane G2" 126 694 896 300 1000
= gwintowane G2" 126 894 1096 300 1000
otwo
pod . DN65 192 380 626 395 1000
otwor
pod Kofmierz DN6s 192 700 a6 3%5 1000
srédio ciepta 5 5 8 85 15 1 13 17 8 9 pod kotnierz DN&5 192 1050 12% 3% 1000
otwory
— od Kofmierz DN100 225 719 1181 480 4000
objetosé basenu [m3] 116 140 490 635 845 970 | 1247 | 135 | 2257 | 2832 P —
pod el DN100 225 1365 1824 480 4000

26 27
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